
Kateřina Šicová
Tel.: +420 731 552 375
E-mail: sicova@realinvest-rk.cz

Číslo nabídky: 0457
black-reality.cz/reality/80654/

 

Prodej, byt 3+1, 67 m2, DV, Teplice, Řetenice
Rooseveltovo náměstí, Teplice, Teplice
1 929 000 Kč
Nabízíme vám k prodeji družstevní byt 3+1 v 3. NP v Teplicích, Řetenicích o celkové užitné ploše 67 m2. Budova je cihlová a
prošla celkovou revitalizací včetně zateplení, venkovní fasády a stupaček. Samotný byt prošel částečnou rekonstrukcí. Při
vstupu se nachází prostorná chodba, z níž je přístup do všech pokojů. Vytápění a ohřev vody je ústřední dálkové, kanalizace
veřejná. V bytě jsou plastová okna, a dostatek úložného prostoru. Měsíční náklady na fond oprav, vodu a topení činí 4950Kč
+ elektřina a plyn (dle spotřeby a počtu lidí v domácnosti). Parkování je před domem a vždy je k dispozici volné místo. Byt se
nachází ve velmi žádané lokalitě města Teplice. U domu je soukromí oplocený pozemek, který je určen pro užívání majitele
bytu. V blízkosti bytu je snadná dostupnost do centra, na poštu, do obchodů, do nemocnice, školky, školy , MHD a je zde
bohaté kulturní využití. V případě dotazů volejte makléře.

http://www.black-reality.cz/reality/80654/

